2024 年 1 月吉日

ハウスアウトバーン
居住者 各位

消防用設備等点検のお知らせ

消防法第１７条３項３号の規定に基づく消防用設備等点検を

下記日程にて実施致します。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の上、ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

作業中は警報ベルが鳴ります。予めご了承ください。

記

 作業日時： 2024 年 2 月 1 日（木）

     14：30 ～ 16：00 頃迄

※ 自動火災報知設備及び避難設備点検のため、入室点検させて頂きますので、

当日はご在宅、お立会いくださるようお願い申し上げます。

尚、ご不在の場合は、管理会社様の立会いにより入室させて頂きたく、

ご了承お願い申し上げます。

［施工会社］

株式会社菱サ・ビルウェア

TEL：03-5396-2802